জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৯ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 6 March, 2023 ■ আগরতলা ৬ মার্চ, ২০২৩ ইং ■ ২১ ফাল্গুন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

শপথের প্রস্তুতি বৈঠক

রবিবার বিজেপি প্রদেশ কার্যালয়ে নবনির্বাচিতদের নিয়ে বৈঠক অনুষ্ঠিত হয়েছে মন্ত্রিসভার শপথ গ্রহণের প্রস্তুতি নিয়ে। ছবি নিজস্ব।

জমি বিবাদকে ঘিরে মেলারমাঠে রক্তাক্ত এক ব্যক্তি